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Механизм открывания Push to open Silent для Actro YOU

	� Для применения с системой выдвижных ящиков AvanTech YOU с 
направляющими Actro YOU с демпфированием Silent System

	� Возможна синхронизация (опционально)

Состав комплекта:
	� 2 механизма Push to open Silent, левый и правый
	� 2 активаторa, левый и правый
	� 2 адаптера для синхронизации

Общая 
масса, кг

Actro, кг Номинальная 
длина, мм

Артикул Кол-во

< 10 10 270 - 350 9 257 890 1 компл.

8 - 20 40 270 - 650 9 257 891 1 компл.

10 - 40 40 270 - 650 9 257 892 1 компл.

20 - 70 70 400 - 650 9 257 893 1 компл.

Система выдвижных ящиков AvanTech YOU с двойными боковинами
	Механизм открывания Push to open Silent для Actro YOU

Рекомендация для ящика (высота передней панели до 150 мм)*
Номинальная 
длина, мм

Номинальная ширина, мм
275 300 350 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200

270
300
350
400
450
500
550
650

Рекомендация для короба (высота передней панели до 300 мм, легкая и средняя нагрузка)*
Номинальная 
длина, мм

Номинальная ширина, мм
275 300 350 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200

270
300
350
400
450
500
550
650

Рекомендация для короба (высота передней панели до 300 мм, большая нагрузка, например стопки тарелок)*
Номинальная 
длина, мм

Номинальная ширина, мм
275 300 350 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200

270
300
350
400
450
500
550
650

Артикул Push to open Silent:

* �Рекомендации по стандартному применению (передняя панель из ДСП толщиной 19 мм, обычная бытовая нагрузка). Более точные 
рекомендации для передней панели других размеров и материалов см. в онлайн конфигураторе.

 9 257 890  9 257 891  9 257 893 9 257 892


